
Dohoda o narovnání 

vv uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsích 
předpisů (dále jen ,,OZ“) 
ve věci rozšíření projektové dokumentace ke smlouvě na akci „na akci „Novostavba výcvikové haly 
pro psy V areálu CS Kněževes ,, 

Níže psaného dne a měsíce 

Účastníci: 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající:  ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 
IČO; 71214011 
DIČ: CZ71214011
bank
č.ú.: 
ve věcech technických zastoupená panem
(dále jen ,,obj ednatel“) 

2. Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
se sídlem: K 762 92 Zlín 
zastoupená: místopředsedou představenstva 
Ičoz 46900918 
DIČ; CZ46900918
bankovní spojení:
č.ú.:
ve věcech technických zastoupená panem
(dále jen ,,zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají tuto dohodu o narovnání o rozšíření projektové dokumentace: 

Článek I 

Sporná práva a povinnosti mezi stranami dohody 
1.1.0bjednatel a zhotovitel uzavřeli Smlouvu o dílo na akci „Novostavba výcvikové haly pro 

psy V areálu CS Kněževes“ (dále jen „smlouva O dílo“), která je nedílnou přílohou č. 1 této 
dohody o narovnání, na pozemku 180/52,180/53,180/23,714/7,726/3 VKÚ Kněževes u 
Prahy na základě stavebního povolení vydaného stavebním úřadem Městského úřadu 
Hostivice pod č.j. 00206/18/SÚ, Spis. Zn. S-SÚ-22445/18-kr, které nabylo právní moci dne 
1.2.2019. 



1.2 Ve smyslu ustanovení bodu 9.6 a 9.7 článku IX. nazvaného jako „Realizace díla“ ve 
smlouvě o dílo, si zhotovitel splnil svoji povinnost a upozornil objednatele na nedostatky 
V předané projektové dokumentaci. 

1.3 Dne 17. 12. 2019 (viz zápis Z KD 5/2019) uzavřely smluvní strany ústní dohodu v níž se 
zhotovitel zavázal zajistit pro objednatele vyhotovení rozšíření projektové dokumentace 
na předmět této smlouvy O prováděcí projektová dokumentace ocelové konstrukce haly pro 
vyhotovení dílenské dokumentace, který je uvedený V jejím čl. III a toto rozšíření 
projektové dokumentace předat objednateli. Objednatel se zavázal zhotoviteli za toto 
rozšíření projektové dokumentace zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 20.000,- Kč 
(slovy dvacet tisíc korun českých), a to za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.. 

1.4 Zhotovitel předal rozšířenou projektovou dokumentaci 5. 2. 2020 
1.5 Obj ednatel ovšem podle zákona nemůže Smlouvy uzavírat ústně. 

Článek II. 
Narovnání 

2.1 Vzhledem k Výše popsaným skutečnostem se strany dohody dohodly na narovnání, které 
spočívá v tom, že činí nespomým, že obj ednavatel chtěl, objednal a přijal plnění dle bodu I 

realizovanou na rámec smlouvy o dílo, který Objednavatel přijal 5. 2. 2020 a které tvoří 
nedílnou přílohu č. 2 této dohody O narovnání. 

2.2 Zhotovitel vystaví fakturu na úhradu částky 20.000,- Kč za použití ustanovení k platebním 
podmínkám ze smlouvy O dílo. 

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že při vypracování rozšíření projektové dokumentace dle této dohody 
O narovnání nebyla porušena práv třetích osob, která mohou těmto osobám plynout Z práv 
duševního vlastnictví z autorského práva a práv průmyslového vlastnictví. V případě 
ponıšení těchto práva je vůči takovým třetím osobám odpovědný výlıradně zhotovitel. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Touto dohodou o narovnání jsou vyrovnána vzáj emná Spomá práva a povinnosti smluvních 
stran vyplývajících do současnosti Z objednávky rozšířené smluvní projektové 
dokumentace. 

3.2 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami dohody a účimosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

3.3 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohody dohodly, že 
předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány V souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

3.4 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž předávající a přejímající obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3.5 Veškeré změny této dohody jsou možné jen na základě písemných, oboustranně 
dohodnutých a vzestupně očíslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna 
dohody platná. 

3.6 Strany dohody prohlašují, že se zněním této dohody souhlasí v plném rozsahu a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

3.7 Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:



Příloha č. 1: Smlouva o dílo 

Příloha č. 2: Rozšířená projektová dokumentace 

V Praze dne: Z 5 _"_ 2020 dne: 16,41- mm 

Obj ednatel: Zhotovitel: 

ředitelka odboru Hospodářské Správy 
místopředseda představenstva 

Generální ředitelství cel Pozemní stavitelství Zlín a.S. 

GENERÁLQÍDĚŽĚÍÉLSTVÍ CÉŠ POZEMNE S1Av11'ELSTv1zLiN. za 
140 96 Praha 4, Bnáčjøviøká 7 KÚÍV 3957 

IC; 71214011 
Ž Ž _/ 762 92 ZLIN




